ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 00 июля 2025 г.                                                                                   №  00
д.Увальная Бития
Об исполнении бюджета Увалобитиинского сельского поселения за I полугодие 2025 года
   Рассмотрев итоги исполнения бюджета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области I полугодие 2025 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского района Омской области за I полугодие 2025 года по доходам в сумме 3 654 875 рублей 96 копеек и по расходам в сумме 3 767 311 рублей 82 копейки, с превышением расходов над доходами в сумме 112 435 рублей 86 копеек,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области за I квартал 2025 года в Совет муниципального округа Саргатского муниципального района Омской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в Увалобитиинском муниципальном вестнике и на официальном сайте администрации Увалобитиинского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]

 Глава  Увалобитиинского
  сельского поселения                                                          И.Ю.Левщанова